3 3 3 .
@ X30 strande » Schilksee » Wik » Kiel Hbf v KVG
Giiltig ab 21.06.2024
Haltestellen Montag - Freitag
Information zur Fahrt S
Strande ab 06:15 07:00 07:15 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Olympiazentrum 05:15 05:48 06:18 06:48 07:03 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Funkstellenweg 05:17 05:50 06:20 06:50 07:05 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Kreuzung Pries 05:20 05:53 06:23 06:53 07:08 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Hohenleuchte 05:21 05:55 06:25 06:55 07:10 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Dreikronen 05:22 05:56 06:26 06:56 07:11 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
Ahz.-Stift, OstpreuBenplatz I I | [ 07:13 | I I I I | I I I I I I I I | I I I I I I
Ahz.-Stift, Stettiner Weg I I | | 0714 | I I I I I | I I I I I I I | | I I I I I
ImmelmannstraBe 05:26 06:00 06:30 07:00 07:16 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
MercatorstraBe 05:31 06:05 06:35 07:05 07:21 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Diivelsheker Weg 05:32 06:06 06:36 07:06 07:22 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Unikliniken 05:36 06:10 06:40 07:10 07:26 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Bootshafen 05:41 06:15 06:45 07:15 07:31 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Andreas-Gayk-StraBe 05:43 06:17 06:47 07:17 07:33 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Hauptbahnhof an| 05:45 06:19 06:49 07:19 07:35 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Haltestellen Montag - Freitag
Information zur Fahrt
Strande ab| 17:45 18:45 19:45
Olympiazentrum 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Funkstellenweg 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Kreuzung Pries 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Hohenleuchte 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Dreikronen 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
ImmelmannstraBe 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
MercatorstraBe 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Diivelsheker Weg 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Unikliniken 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Bootshafen 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Andreas-Gayk-StraBe 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Hauptbahnhof an| 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Zeichenerklarung:
S: nur an Schultagen




. . . .
@ X30 «Kiel Hbf » Wik » Schilksee » Strande N  KVG
Giiltig ab 21.06.2024
Haltestellen Montag - Freitag
Information zur Fahrt
Hauptbahnhof ab| 04:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Andreas-Gayk-StraBe 04:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Bootshafen 04:28 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Unikliniken 04:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Diivelsheker Weg 04:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
MercatorstraBe 04:38 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
ImmelmannstraBe 04:44 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Dreikronen 04:47 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Hohenleuchte 04:48 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Kreuzung Pries 04:50 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Funkstellenweg 04:52 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Olympiazentrum 04:55 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Strande an 05:59 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Haltestellen Montag - Freitag
Information zur Fahrt
Hauptbahnhof ab| 18:24 18:54 19:24
Andreas-Gayk-StraBe | 18:26 18:56 19:26
Bootshafen 18:28 18:58 19:28
Unikliniken 18:32 19:02 19:32
Diivelsheker Weg 18:36 19:06 19:36
MercatorstraBe 18:38 19:08 19:38
ImmelmannstraBe 18:44 19:14 19:44
Dreikronen 18:47 19:17 19:47
Hohenleuchte 18:48 19:18 19:48
Kreuzung Pries 18:50 19:20 19:50
Funkstellenweg 18:52 19:22 19:52
Olympiazentrum 18:55 19:25 19:55
Strande an 19:29




